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ЗАК
АЧУВАЊ

Е БЕЗ
ГРАНИЦИ

ГОЛЕМИ СОНИШТА, ВИСОКИ ДОСТРЕЛИ
Тоа е нашето мото. Токму поради тоа, и по 10 години креативна работа, решивме да 

ги прошириме нашите хоризонти и ја креиравме нашата прва линија на закачалки. 
Тие се додатоци со кои создавате функционална слика на ѕидот. Закачалките служат 

како декорација, но во исто време и го организираат нередот во просторот. Тие се 
додаток кој допринесува и трансформира.

Многу од дизајните потекнуваат од дизајните на нашите рачки со цел лесно да 
се комбинираат во еден простор и да создадат хармонија од форми. Лесно се 

вклопуваат и овозможуваат да ги обесите Вашите палта, чанти и сите додатоци 
кои може да висат. Во истовреме се естетски и практични, екстремно доследни 

оригинални дизајни со оптимални димензии и иновативни форми. Тоа се дизајни од 
дизајнери ширум светот, кои исто како и ние, имаат имагинација без граници.



ZOOT7001

60
60
60
60
60
90
90
90
90
90
90

алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво 
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво
алуминиум+дрво

брусен темен месинг + даб
брусен темен месинг + орев
брусен темен месинг + црна

црна мат + даб
црна мат + орев

брусен темен месинг + црна
црна мат + орев
црна мат + даб

црна мат + црна мат
брусен темен месинг + даб

брусен темен месинг + орев

Ø/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.880
2.005
1.880
1.797
2.005
2.219
2.399
2.105
2.118

2.399
2.499

92651

92652

92814

92815

92933

92653

92654

92816

92817

92934

92935

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.4

wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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TAKK7002

16 x 50 x 57

16 x 50 x 57

16 x 50 x 57

16 x 50 x 57

замак

замак

замак

замак

полиран хром

мат бел

брусено злато

црна мат

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

846
769
847
769

92655

92656

92819

92820

ден.

ден.

ден.

ден.

6

wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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FLOID7003

60

60

60

60

60

58

58

58

58

58

замак

замак

замак

замак

замак

калај

антички месинг

брусено злато

бела мат

мат црна

Ø/mm L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

959
983

1.090
863
940

92708

92709

92821

92822

93014

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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CRESTT7004

53 x 109 x 39

53 x 109 x 39

замак

замак

мат бел

мат црна

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.229
1.218

92657

92658

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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CORNER0168

101 x 87 x 67

101 x 87 x 67

101 x 87 x 67

101 x 87 x 67

101 x 87 x 67

101 x 87 x 67

замак

замак

замак

замак 

замак 

замак

антрацит сива + мат црна

антрацит сива + жолта

антрацит сива + мов сива

антрацит сива + розева

антрацит сива + тиркиз

антрацит сива + мат бела

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.390
1.366
1.390
1.367
1.367
1.366

92659

92710

92711

92712

92713

92714

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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ORBIT7007

75 x 75 x 45

75 x 75 x 45

45 x 105 x 45

45 x 105 x 45

замак

замак

замак

замак

црна + бакар

црна + злато

црна + бакар

црна + злато

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.225
1.225
1.494
1.494

92823

92938

92936

92937

ден.

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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SWITCH7008

40 x 97 x 28

40 x 97 x 28

40 x 97 x 28

40 x 97 x 28

дрво

дрво

дрво

дрво

натур даб

натур орев

дрво/бела

дрво/црна

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

1.057
1.094
1.193
1.193

92660

92824

92939

92940

ден.

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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GRAF7009

14

14

14

41

41

41

50

50

50

замак

замак

замак

брусен челик

брусена црна 

брусен месинг

L/mmØ/mm H/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

687
687
728

92715

92716

92941

ден.

ден.

ден.18

wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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FIN7010

50 x 54 x 52

50 x 54 x 52

50 x 54 x 52

замак

замак 

замак

полиран хром

мат бела

мат црна

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

974
877
877

92661

92717

92718

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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TIK7012

40 x 125 x 47

40 x 125 x 47

40 x 125 x 47

40 x 125 x 47

40 x 125 x 47

40 x 125 x 47

25 x 80 x 30

25 x 80 x 30

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат бел

мат црн

мат сив

мат жолт

мат розев

тиркизна сина

мат бела

мат црна

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

847
847
847
847
847
847
618
618

92668

92669

92670

92671

92672

92825

92721

92942

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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TOK7011

25 x 65 x 30

25 x 65 x 30

40 x 100 x 47

40 x 100 x 47

40 x 100 x 47

40 x 100 x 47

40 x 100 x 47

40 x 100 x 47

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат бел

мат црна

мат бел

мат црн

мат жолт

мат розев

тиркизна сина

мов сива

W x H x L/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

614
614
883
883
883
883
883
883

92662

92719

92663

92664

92665

92666

92667

92720

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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DIABOLO7014

21

21

21

21

50

50

50

50

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен месинг

брусена сива

брусена црна

L/mmØ/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

601
604
599
610

92673

92674

92722

93015

ден.

ден.

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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BOL7015

45

45

45

31

31

31

замак + дрво

замак + дрво

замак + дрво

мат црн + сапелија

мат црн + бука

мат црн + мат бел

L/mmØ/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

667
656
669

92675

92676

92677

ден.

ден.

ден.

28

wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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ROUND7016

28

28

45

45

алуминиум

алуминиум

брусен месинг

брусена црна

L/mmØ/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

702
702

92678

92723

ден.

ден.
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wall hooks

ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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COMO7017

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

замак 

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

полиран хром

полиран црн никел

полиран бакар

полиран месинг

брусен бакар

бела мат

мат хром

брусен челик

црна мат

брусено злато

L/mmØ/mm Материјали Финиш ЦенаШифра

495
542
542
542
527
571
471
471
448
527

92679

92680

92681

92682

92683

92684

92826

92827

92828

93168

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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wall hooks

Ул.Скупи бр. 82Б
1000 Скопје, Македонија

+389 (0)2 203 5377

contact@pro-dizajn.mk
www.pro-dizajn.mk
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